

Ib Juncker Engineering ApS

Finlandsvej 4, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 31 87 55 01

Årsrapport for 2022

14. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023

Ib Juncker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ib Juncker Engineering ApS Finlandsvej 4 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 31 87 55 01
	Stiftet: 5. december 2008
	Hjemstedskommune: Herning
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Ib Juncker Niels Martin Stokholm
Direktionen	Ib Juncker
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Pugdalvænget 2 7480 Vildbjerg

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i salg og distribution af affalds udsugningsanlæg.

Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret har været præget af aktivitetsstigning på flere af selskabets markeder, hvilket har medført en stigning i resultatet før skat til ialt TDKK 1.508 i selskabet mod TDKK 331 i 2021.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		4.635.815	1.979.867
Personaleomkostninger	1	-2.616.522	-1.490.090
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.128	-55.596
Resultat af primær drift		1.945.165	434.181
Andre finansielle indtægter		1.422	-223
Andre finansielle omkostninger		-9.062	-6.736
Resultat før skat		1.937.525	427.222
Skat af årets resultat	2	-429.307	-96.562
Årets resultat		1.508.218	330.660
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		1.200.000	200.000
Overført resultat		308.218	130.660
		1.508.218	330.660

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.661	166.789
Materielle anlægsaktiver		92.661	166.789
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver		6.000	6.000
Anlægsaktiver		98.661	172.789
Råvarer og hjælpematerialer		837.684	787.797
Varebeholdninger		837.684	787.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		863.503	211.743
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		42.019	8.908
Udskudte skatteaktiver		0	1.551
Andre tilgodehavender		268.696	757.783
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	0
Periodeafgrænsningsposter		114.838	48.548
Tilgodehavender		1.289.056	1.028.533
Likvide beholdninger		2.766.979	1.129.301
Omsætningsaktiver		4.893.719	2.945.631
Aktiver		4.992.380	3.118.420

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.963.513	1.655.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	200.000
Egenkapital		3.288.513	1.980.295
Hensættelse til udskudt skat	4	21.188	0
Hensatte forpligtelser		21.188	0
Kreditinstitutter		1.307	518
Modtaget forudbetaling fra kunder	5	0	944.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.099.090	64.329
Selskabsskat		0	130
Anden gæld		582.282	128.667
Kortfristede gældsforpligtelser		1.682.679	1.138.125
Gældsforpligtelser		1.682.679	1.138.125
Passiver		4.992.380	3.118.420
Eventualforpligtelser	6		
Personaleforhold	7		

Egenkapital 1. januar - 31. december

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	1.655.295	200.000	1.980.295
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	308.218	1.200.000	1.508.218
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>1.963.513</u>	<u>1.200.000</u>	<u>3.288.513</u>

Noter til årsrapporten

	2022 DKK	2021 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.719.299	1.147.831
Pensioner	877.697	323.569
Andre omkostninger til social sikring	19.526	18.690
	<u>2.616.522</u>	<u>1.490.090</u>
	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	406.568	108.130
Regulering af udskudt skat	22.739	-11.590
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	22
	<u>429.307</u>	<u>96.562</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen:		
Udbetalt i årets løb	25.541	0
Overført til gage og lønninger	-25.541	0
Indbetalt i årets løb	-1.383	0
Rente i henhold til gældende lovgivning	1.383	0
Saldo pr. 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
<p>Tilgodehavende hos medlemmer af direktion forrentes med 9,55% p.a. Der var ikke aftalt opsigelsesvarsel og afdragsvilkår, ligesom der ikke var sikkerhedstillelser vedrørende tilgodehavendet.</p>		
4 Hensættelse til udskudt skat		
<p>Udskudt skat vedrører for indeværende regnskabsår anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter.</p>		
5 Modtaget forudbetaling fra kunder		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Acontofaktureringer	0	944.481
	<u>0</u>	<u>944.481</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 54.000, hvilket forfalder inden for et år.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ib Juncker Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7 Personaleforhold

Antal medarbejdere

2022	2021
<u>2</u>	<u>2</u>
